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  Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Birim Kalite Komitesi 22/12/2022 

Perşembe günü saat 15.00’da Yüksekokul Müdür Yardımcısı Doç.Dr. Mehmet 

KARACA, Dr.Öğr.Üyesi Adile SARI, Öğr.Gör. Ömer DİCAN, Yüksekokul Sekreter 

Vekili Ahmet ERDOĞMUŞ, Bil.İşlet. Elif SERBEST ve öğrenci temsilcisi Hasan 

Alperen EVREN’in katılımlarıyla toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 

 Karar 1-Bir önceki birim kalite komitesi toplantısında alınan kararlar görüşüldü. 

 

Karar 2-Yüksekokulumuz web sitesinin güncel takibinin yapılması konusu 

görüşüldü. Yüksekokulumuz web sitesinin (https://www.pau.edu.tr/dtbmyo) öğrencilerin 

güncel bilgilere (örneğin haftalık ders programları, sınav programları, ders kayıtları, üç 

ders sınav başvuruları vb.) ulaşımı konusunda sürekli olarak güncellendiği, ayrıca tüm 

bölüm ve programlara ait güncel verilere de aynı web sitesi üzerinden ulaşım 

sağlanabildiği belirtilmiştir. Aktif olarak devam eden eğitim-öğretim süreci içerisinde 

meydana gelen yeni gelişmeler doğrultusunda web sitesindeki ilgili sekmeler ve sayfalar 

revize edilmektedir. İlerleyen süreçlerde de aynı şekilde web sitesinin sürekli güncel 

olarak kalması hususunda azami özen gösterilmeye devam edilecektir. Ayrıca, 

Yüksekokulumuzdaki tüm kurul ve komisyonların güncellenmesi işlemlerinin Ocak 2023 

döneminde tamamlanmasına karar verilmiştir. 

 

Karar 3-Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Genel Bildirim (Öneri) Sistemi 

sayfasının yüksekokulumuzdaki öğretim elemanları tarafından kullanımı konusu 

görüşüldü. İlgili sekmenin faaliyete geçtiği ilk dönemlerde sistemde cevaplanmayı 

bekleyen mesajların olduğu ancak yüksekokulumuzdaki öğretim elemanlarına sayfa 

hakkında bilgilendirmeler yapıldıktan sonra öğrencilerimizin mesajlarının hızlı bir şekilde 

cevaplanmaya başlanıldığı anlaşılmıştır. Gerekli görüldüğü taktirde Yüksekokul yönetimi 

tarafından cevaplanmayı bekleyen mesajlar, ilgili birimlere (Öğrenci Danışmanı, Bölüm 

Başkanı, Öğrenci İşleri, Bölüm Sekreterliği vb.) sevk edilebilmektedir. İlerleyen 

süreçlerde de aynı şekilde Genel Bildirim (Öneri) Sistemi’nin aktif bir şekilde kullanımına 

devam edilmesi hususunda azami özen gösterilmeye devam edilecektir. Ayrıca, 

Yüksekokulumuzdaki tüm akademik ve idari personele Genel Bildirim (Öneri) Sisteminin 

sorunsuz kullanımı konusunda tekrardan bilgi mesajı gönderilmesine karar verildi. 

    

  Karar 4-Yüksekokulumuzdaki Bölüm Danışma Kurullarının yapılanma süreçleri 

konusu görüşüldü. Bölümlerimizdeki öğretim elemanları, ilgili sektör temsilcisi ve mezun 

öğrenci temsilcisinden oluşan Bölüm Danışma Kurullarına aktif bir şekilde çalışmalarını 

devam ettirmeleri konusunda belirli aralıklarla Yüksekokul yönetimi tarafından 

bilgilendirmelerin yapılmasına karar verildi. Ayrıca, Bölüm Danışma Kurullarının 

üyelerinde bir değişiklik olması halinde Yüksekokul yönetimine bilgi verilerek 

yüksekokul web sitesindeki ilgili alanların güncellenmesi gerektiği bildirildi. 



           Karar 5-Yüksekokulumuz kalite çalışmaları kapsamında Yüksekokulumuzdaki 

tüm akademik ve idari personelin görev tanımlarının gözden geçirilmesi konusu 

görüşüldü. İlgili görev tanımları gereği Yüksekokulumuzu doğrudan ilgilendiren hızlı 

karar alma süreçlerinde Yüksekokul yönetiminin, bölüm ve programları ilgilendiren karar 

alma süreçlerinde ise ilgili bölüm ve programlardaki öğretim elemanları ile idari 

personelin görev aldıkları bildirildi. Tüm akademik ve idari süreçlerin işleyişinde herhangi 

bir aksaklık yaşanmaması adına tüm personelin görev tanımlarına azami dikkat göstermesi 

gerektiği konusunda bilgilendirmeler yapıldı.  

           Karar 6-Yüksekokuluzdaki iş akış süreçleri konusu görüşüldü. 

Yüksekokulumuzun web sitesinde de yer verildiği şekliyle 

(https://www.pau.edu.tr/dtbmyo/tr/sayfa/is-akis-surecleri-21) Personel İşleri, Öğrenci 

İşleri, Tahakkuk İşleri, Yazı İşleri ve Taşınır Kayıt Kontrol İşleri için belirlenen iş akış 

süreçleri açıkça belirlenmiştir. Tüm akademik ve idari süreçlerin işleyişinde herhangi bir 

aksaklık yaşanmaması adına tüm personelin iş akış süreçlerine azami dikkat göstermesi 

gerektiği konusunda bilgilendirmeler yapıldı. 

     Karar 7-Üniversitemizin 2019-2023 Stratejik Planı kapsamında 

Yüksekokulumuzu ilgilendiren göstergelerin ve verilerin gözden geçirilmesi konusu 

görüşüldü. Bu bağlamda ilgili Stratejik Planın 

(https://www.pau.edu.tr/dtbmyo/tr/sayfa/stratejik-plan-7) tüm akademik ve idari 

personelimiz tarafından tekrar gözden geçirilmesi hususunun faydalı olacağına vurgu 

yapıldı. Tüm Yüksekokul personelinin özellikle kendilerini ilgilendiren konularda azami 

dikkat göstermesi ve çalışmalarını bu doğrultuda planlamaları gerektiği konusunda 

bilgilendirmeler yapıldı. 

 

           Karar 8-Yüksekokulumuzdan mezun olan tüm öğrencilerin güncel bilgilerinin 

toplanması amacıyla öğretim elemanlarımız ve Yüksekokul yönetimi tarafından telefonla 

arama işlemine başlanmış olup “Mezun Takip Sistemi”ne iletişim sağlanan öğrencilerden 

veri girişi yapılmaktadır. Bir sonraki kalite komitesi toplantısında sisteme veri girişi 

yapılan toplam mezun öğrenci sayısının bildirilmesine karar verildi. 

Karar 9-2022 yılında Yüksekokulumuzdaki bölümlerde yapılan iyileştirme 

çalışmaları ve 2023 yılı için yapılması planlanan iyileştirme çalışmaları hakkında 

bölümlerden bilgi talep edilmesine karar verildi. 

      Karar 10-Bir sonraki kalite komitesi toplantısının Mart 2023 döneminde 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 


